
Strona 1 z 1 

 
Program Wieloletni „Senior+” na lata 2021-2025, Edycja 2023 

Moduł I „Utworzenie i/lub wyposażenie placówki Senior+” 

Popielów, dnia 21.07.2023 r. 
Gmina Popielów 

ul. Opolska 13 

46-090 Popielów 

BOS.271.11.2023.BK 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn.: „Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+ w miejscowości Stare 

Kolnie, ul. Wiejska 2 (roboty budowlane)” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych 

pod numerem nr 2023/BZP 00291593/01 z dnia 2023-07-05. 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie ww. zamówienia publicznego. 

Informuję, że do dnia 21.07.2023 r. do godziny 11:00 wpłynęły 2 oferty. Poniżej przedstawiam 
zestawienie otwartych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, siedziba/adres 
wykonawcy 

Cena brutto 
za przedmiot 
zamówienia 
(PLN) 

Okres 
gwarancji 
(miesiące) 

Termin wykonania 
zamówienia 
(dni kalendarzowe) 

1 
WACŁAWSKI USŁUGI BUDOWLANE SP. Z O.O. 
45-681 Opole, ul. Olimpijska 24a 

471.638,00 60 
do 65 dni od 
podpisania umowy 

2 

KRZYSZTOF STRĘG PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO 
WYTWÓRCZO USŁUGOWE „REM-BUD” 
46-090 RYBNA, UL.ODRZAOSKA 48A 
NIP: 7470000308 

354 025,64 60 
do 65 dni od 
podpisania umowy 

Wójt Gminy 
/-/ Sybilla Stelmach 

……........................................................................... 
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


		2023-07-21T13:38:45+0200




